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Espacios de diálogo con la ciudadanía 
SENA Regional Quindío
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Las cifras más recientes generan optimismo sobre la consolidación de la 
reactivación

Fuente: DANE. Pronósticos cierre de 2021 están basados en fuente oficial BanRep, MinHacienda y OCDE, para el caso de mercados toma el 

consenso de julio de la Encuesta de Expectativas del BanRep.

Crecimiento económico

en Colombia (% anual real)

histórico 2007 a 2019

Crecimiento ISE año por 

actividad (mensual) 

y expectativas cierre de año 

Índice de 

Producción Industria

(crecimiento año)

Tasa de desempleo total 

y 13 ciudades

(mensual, sin corregir)
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En materia de crédito las condiciones están dadas para impulsar la 
financiación en empresas, hogares y personas

$6.18b

69.6%
% de retención de utilidades de 2020

Utilidades EC

$538.4b
variación real a/a -1.9%

52 % del PIB

Cartera de créditos

v.a.

-5.77%
$274.9b

$85.9b

v.a.

1.32%
164.0b

$13.5b

Consumo

Microcrédito

Comercial

v.a

0.76%

Vivienda
v.a.

5.09%

95.3% del 

total$513.3

4.65%

v.a.

18.94% 25.08b

39.28b

Cartera vencida

Calidad de cartera por 

mora 

Provisiones (+PGA)

Cartera al día

21.83%

202.2%

1.56%

IRL

Solvencia

ROA

v.a

11.57%

Principales indicadores del sistema financiero

Inversiones

$182.3b

Fuente:  SFC

$156,4
billones

Ahorros

CDTs

$514,4
billones

Hogares y 

empresas
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La cartera bruta a hogares ha iniciado su reactivación y la calidad por mora
refleja las condiciones de los deudores afectados por la pandemia

Crecimiento real del saldo bruto

Comportamiento de los principales agregados de crédito (hogares y empresas)

Crecimiento real del saldo vencido Indicadores de calidad por mora

Hogares: personas naturales no comerciantes con 

créditos en la modalidad consumo y vivienda.

Empresas: personas jurídicas y personas naturales 

comerciantes con créditos en las modalidades comercial y 

microcrédito.

… Sin embargo, el ritmo de reactivación de la cartera bruta de empresas todavía es lento.

Fuente:  SFC



Las tasas de interés han venido respondiendo al ciclo: la financiación en segmentos de mayor 
riesgo y el costo del fondeo son elementos que en el mediano plazo tendrán efectos sobre su 
comportamiento



¿Cuál es el estado actual de los créditos en el Quindío?

Fuente:  SFC

* Participación

Hogares Empresas

$1.08b
27.2%*

+9.15% 

$867mm
23.3%*

-12.8%

$1.7b
46.2%*

+0.50%
$123mm

3.3%*

+2.61%

$2.7b $0.9b

73%* 27%

Caldas

$6.65b

Armenia

$3.14b

Quindío

$3.7b

Eje Cafetero

$18.54b

Total Quindío

Al corte de junio de 2021 los créditos a hogares 
y empresas alcanzaban $3.7 billones

La cartera del Quindío representa el 20% de la 
cartera total del Eje Cafetero

Comercial

Consumo

Vivienda

Microcrédito

Fuente: SFC

6

Risaralda

$8.17b
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El crédito en el Quindío también ha sido afectado por los efectos colaterales de la 
emergencia sanitaria, sin embargo presenta una mayor dinámica que la región

Evolución de la cartera en el Quindío Vs el total nacional

(Variaciones reales)

Fuente: SFC

*tasa promedio

• Situación explicada por el menor

dinamismo de la cartera comercial.

• Sin embargo, sobresale el dinamismo de

la cartera de vivienda la cual crece a una

tasa promedio de 9.1% en lo corrido del

año, lo cual coincide especialmente con el

buen comportamiento de este sector en la

región.

• Microcrédito, crece a una tasa promedio del

2.9%, mientras consumo crece al 1.0%*
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Los deudores de crédito han encontrado en el Programa de Acompañamiento a 

Deudores (PAD) una alternativa para ajustarse ordenadamente a su nueva 

realidad económica

Los Quindianos se han acogido a estos 
programas: aproximadamente 29,665 créditos 
por cerca de $311 mil millones.

Saldo de créditos

con PAD- Quindío

Número de créditos

con PAD - Quindío

Comercial

$75.1mm 958

Consumo
$201.2mm 26,453

$25.1mm 401
Vivienda

Fuente: SFC

* Cifras al 11 de Agosto de 2021

$89.8mm 1,853
Microcrédito

En el total nacional cerca de 2.2 millones de 

deudores con un saldo de $37,2b* se han 

beneficiado con estas medidas.

El 93,9% de la cartera de empresas y el 84%

de hogares que se acogieron al PAD

tuvieron éxito en el acoplamiento al

mantenerse al día en sus pagos.



Reactivación con inclusión
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61,8%
64,5%

66,3%
68,6% 68,5%

66,0% 66,8%

71,6%
73,0% 72,6%73,9%

76,3% 77,3%

80,1%
81,4%

82,5% 83,2%

85,9%
87,1% 87,8%

50%

55%

60%

65%

70%

75%

80%

85%

90%

95%

100%

2014 2015 2016 2017 2018 2019 mar-20 jun-20 sep-20 dic-20

Adultos con producto activo o vigente Adultos con al menos un producto financiero
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Los resultados evidencian que las políticas públicas adoptadas para la inclusión
financiera están siendo acertadas y efectivas para enfrentar los efectos negativos
de la pandemia

Fuente: Superfinanciera, Banca de las Oportunidades, Transunion y DANE. 

• Acceso: el porcentaje de adultos con al menos un

producto financiero alcanzó el 87,8% en diciembre

de 2020, aumentando frente al 82,5% registrado en

2019.

• Esto equivale a 31,96 millones de personas con al

menos un producto financiero, superior al de 2019

en 2,6 millones de personas.

• El porcentaje de uso (número de adultos con al

menos un producto activo o vigente sobre el total)

ascendió a 72,6%, cifra mayor en 6.6 p.p. a la

registrada al cierre de 2019.

Indicador de inclusión financiera

Meta 

85% 

PND

Indicador de acceso y uso

El crecimiento del indicador en 2020 estuvo influenciado por los programas de transferencias monetarias realizadas por el Gobierno

Nacional a través de la dispersión de recursos de programas como Ingreso Solidario y la compensación del IVA, entre otros.
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Por nivel de ruralidad y género todos los indicadores de inclusión mejoraron 
en 2020, aunque existen retos frente a las brechas persistentes

Acceso por nivel de ruralidad

• Persiste la brecha de acceso entre ciudades y

municipios rurales.

• Cumplimiento de la meta rural en 2020: acceso a

64% de la población rural (CONPES 4005).

Acceso por sexo y grupo etario

34%

38%

Indicador de acceso por categoría de ruralidad y meta rural Indicador de acceso por sexo y grupo de edad

• En 2020 el grupo más joven de la población presentó

un mejor indicador de acceso frente al grupo de mayor

edad.

• Los hombres siguen presentando mejores indicadores de

acceso que las mujeres (brecha de 6pp).

Fuente: Superfinanciera, Banca de las Oportunidades
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El indicador de acceso en Quindío es menor al de los departamentos 
vecinos, especialmente en jóvenes (18-25 años) 

Fuente: Banca de las Oportunidades y Superfinanciera

Hombres

Indicador de inclusión financiera por sexo y grupos de edad 2020 (% de adultos)

Mujeres Brecha

80%

88%

97%

61%

86%

84%

74%

79%

84%

90%

95%

84%

91%

40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

18-25

26-40

41-65

>65

Total

Sin embargo, la brecha entre hombres y mujeres es menor al promedio 

nacional y de la región.
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Quindío debe mejorar sus indicadores de inclusión financiera: en el índice de 
acceso, ocupa el 14avo lugar a nivel nacional

Indicadores de inclusión financiera (% de adultos)

2020

87,8%

35,1%

85,7%

77,5%

29,6%

75,5%

92,5%

37,1%

89,9%

74,8%

27,8%

73,3%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Al menos un prod financiero

Al menos un crédito

Al menos un prod de captación

Caldas Risaralda Quindío Total nacional

Ranking de indicadores departamentales de 

inclusión financiera 2020

1

6

22

1 1

3

2

44

3 3

Risaralda 5
5 5

6

4

6

7

9

7

8 8 8

9

10

9

10

12

11

Quindío
14 14

16

Caldas
20

17

18

Al menos un prod
financiero Al menos un crédito

Al menos un prod de
captación Antioquia

Bogotá,
D.C.

Huila

Valle del
Cauca

Risaralda

Santander

Casanare

Tolima

Meta

Atlántico

Quindío

Caldas
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El Quindío tiene una importante presencia física del sector financiero: tiene el
sexto mejor indicador de cobertura en el país

Fuente: Banca de las Oportunidades y Superfinanciera

653,9
429,6

278,4
244,6

244,4
237,4
235,2

229,6
225,9
224,3

204,3
199,9
195,7
193,0

176,3
168,5

158,0
155,9
154,6

145,4
141,1

125,7
124,7
121,6

110,5
106,4

101,2
89,1

80,5
65,1

51,1
39,0
37,2

238,0

0 100 200 300 400 500 600 700

San Andrés
Bogotá, D.C.

Valle del Cauca
Meta

Risaralda
Quindio

Santander
Casanare
Antioquia
Atlántico

Boyacá
Tolima

Huila
Cundinamarca

Bolívar
Norte de Santander

Caldas
Caquetá

Amazonas
Magdalena

Arauca
Guaviare

Cesar
Nariño

Sucre
Putumayo

Córdoba
Cauca

La Guajira
Chocó

Guainía
Vaupés

Vichada
Nacional

• Salento, Armenia y Filandia presentan los mejores indicadores

de cobertura con relación a su población.

• El municipio con el indicador más bajo fue Génova.

Indicadores de cobertura por departamento

Puntos de contacto* x 10.000 habitantes

Indicadores de cobertura por municipio (Puntos 

de contacto* x 10.000 habitantes)

Departamento del Quindío



Reactivación con innovación
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viene liderando una comprensiva e incluyente estrategia 
para promover la innovación en el sistema financiero

Investigación y 

publicaciones

Cooperación y 

colaboración
Agenda regulatoria

Fintech

Talento para la 

innovación

Oficina de 

innovación

Sandbox del 

Supervisor

Innovar desde 

adentro

Apoya, asesora y guía a entidades 

(vigiladas y no vigiladas) en temas 

relacionados con la innovación financiera y 

tecnológica.

Facilita la innovación de productos, 

tecnologías o modelos de negocio, en un 

ambiente controlado y en tiempo real. 

Apalanca la innovación al interior de la 

SFC, optimizando procesos internos y 

reduciendo cargas operativas para el 

sector.



Hemos acompañado a los innovadores en la germinación de productos 
transformadores
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Impulsamos la llegada de nuevas entidades que tienen modelos de negocio centrados 
en la experiencia del consumidor con nichos de mercado desatendidos
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Reactivación con responsabilidad 

ambiental
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A medida que las economías se recuperan del efecto COVID-19 las emisiones empiezan a
repuntar: debemos alinear la recuperación con la sostenibilidad

Transparencia

• Divulgación ASG y Climática.

• Taxonomía.

• Ingreso al SBN (2019).

• Ingreso al NGFS (2020).

• Capacitaciones internas

• MOU U. de los Andes.

Creación de 

capacidades y red

• Lanzamiento de encuestas de 

riesgo y oportunidades del cambio 

climático (2019, 2021).

• Publicación de la estrategia de la 

SFC (2019).

• Creación del Task Force de 

Inversión Responsable (2019).

• Ingreso al Comité de Gestión 

Financiera del SISCLIMA (2020)

Estrategia y coordinación

• Análisis de riesgo climáticos.

• Integración de ESG.

Herramientas de supervisión 

Innovación /Instrumentos verdes

• Bonos verdes y temáticos.

• Sustainability Linked Bonds 

(SLBs).

• Otros (Bonos de transición).

Desde el 2018 la SFC trabaja en la generación de las condiciones necesarias para que 

el sistema financiero facilite la transición hacia una economía baja en carbono, 

sostenible y resiliente a través de la gestión de los riesgos y oportunidades climáticas.



Descárguela 

en su 

dispositivo
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super@superfinanciera.gov.co

www.superfinanciera.gov.co

#LaSuperSomosTodos


